

FAU Lye ungdomsskule

Dato: 25.08.2025 klokka 1700 på personalrommet LUS

Deltakare	8A: Renate Vognsen 8B: Nina Holen 9A: Tone Cedervall Sikveland 9B: Cathrine J. Furenes 10B: Tom Håland Ikke møtt: Emil Østborg, 10A
Kva er FAU? Kven er FAU og klassekontaktar?	FAU skal: <ul style="list-style-type: none">• fremma fellesinteressene til foreldra• medverke til at foreldre tek aktivt del i arbeidet for å skape eit godt skolemiljø• bidra til eit godt samarbeid mellom heim og skule• legge til rette for positiv utvikling hos elevane• skape kontakt mellom skolen og nærmiljøet Sjå oversikt nedafør sakslista. 10B må velge ein til klassekontakt på komande foreldremøte
Konstituering Val av leiar, nestleiar/sekretær skjer kvart andre år. Nytt val skuleåret 2025 2026	Leiar: Nina Holen Nest leiar/sekretær: Cathrine Johannessen Representant til oppveksteam blir Renate Vognsen. Ho er og kontaktperson ift natteramn ordninga. Kontaktinformasjon til FAU representantane vil bli lagt ut på heimesida. Det er viktig at de samtykker til dette slik at føresette kan ta kontakt ved behov.
Endring i opplæringslova i fjor	Ikkje lovpålagt med SU og AMU i same form som tidlegare. Time kommune har likevel bestemt å halda på gamal ordning. Det betyr at leiar og nestleiar i FAU og elevråd og er med på SU møter. Her møter i tillegg ein politiskar samt rektor og elevrådslærer/Grete (me har ikkje

	<p>stemmerett her). Det er og to representantar frå skulen - ein frå lærarane/Ane Baardsgaard og ein for andre tilsette/Amalie (dei har stemmerett på lik linje med dei andre). SU er eit rådgjevande organ.</p> <p>På LUS pleier me slå saman SU og SMU møta. SU uttalar seg bla. ift høyringar frå nasjonalt- eller kommunalt nivå, endringar i skulereglane osv. Elles skal de få informasjon om læringsutbyte, økonomi, bemanning mm. Liknande informasjon blir og gitt i FAU og elevråd.</p> <p>SMU (lovpålagt) skal vera orientert om skulemiljø og skal bidra i arbeidet med eit godt skulemiljø. SMU skal og kunne uttala seg i saker som omhandlar skulemiljøet.</p>
Foreldremøte og Sterk og klar	<p>8. og 9. trinn: Litt info frå kontaktlærer og frå FAU / klassekontaktar. Deretter Sterk og Klar.</p> <p>10. Trinn: litt info frå kontaktlærer og FAU / klassekontaktar. Informasjon/avklaringar om Polenturen i veke 43.</p>
Skuleturar og føringar	<p>Verdt å vera merksame på føringane som gjer at det er mogleg å planlegge tur. Om 8. trinn ønsker tur så ber eg dykk ta kontakt og avtale eit møte i forkant med gjennomgang av føringane. Det må og sjekkast ut at kontaktlærarane ønsker å reise før ein planlegg tur i skuletida.</p>
Økonomi, bemanning, endring i valfag mm.	<p>Me ligg godt an ift økonomi – me har eit mindreforbruk per i dag.</p> <p>Me har fått tilskot til å handla inn utstyr til praktisk undervisning. Me får og nytt mat og helse kjøkken – her vil nokon av midlane gå med til å få nytt utstyr på kjøkkenet.</p>

	<p>Me har og fått litt pengar til nye læreverk - det vil koma nye MOH bøker og elles supplere ift andre fag pga varierende elevtal og val av målføre.</p> <p>Sal og scene blir ikkje start opp i år. Nytt fag er Medie- og kommunikasjon - mål er blant anna å få til ei LUS-avis digitalt.</p> <p>Me har alle på plass frå start i år. Ny lærar erstattar Marit Elise som slutta. Me har og ein ny fagarbeidar som erstattar Britt Alis. Ane Baardsgaard - lærar Yasir Nuur - fagarbeidar</p>
<p>Utfordring på heildagsprøvar (4-5 timars prøver)</p>	<p>Sak overført frå forrige FAU.</p> <p>Me ønsker innspel til kva me gjer med elevane når dei er tidleg ferdige på heildagsprøvar.</p> <p>Frå og med våren på 9. trinn øver elevane seg til eksamen – elevane er ferdige på forskjellige tidspunkt, dette kan skape utfordringar. Enkelte føresette ønsker at elevane kan gå heim (etter eit visst tidspunkt) når dei er ferdige. Kva tenker FAU?</p> <p>Me held på rutine som er i dag – alle elevane må arbeida med prøva dei første 3 timane, deretter kan dei velge andre aktivitetar som skulen tilbyr.</p> <p>Same utfordring på siste skuledag før jul og sommar – elevane synes det er urettferdig at dei må gå heil dag mens enkelte andre skular lar elevane gå heim tidleg. Her har skulen grei rutine med turnering og avslutning i klassane – me held på desse tradisjonane.</p>
<p>Mobilar og handling på Coop</p>	<p>Skaper utfordring når elevane ikkje gjer frå seg mobilane til dømes fordi dei skal til Coop.</p>

	Skulen ønsker at elevane anten har med seg kontantar eller eit bankkort om dei skal fortsette å gå på Coop. FAU vil skulen skal senda ut melding til føresette om dette blir ei utfordring vidare.
Antal møter i skuleåret + sette datoar (retteiande)	2 møter før jul og 2 møter etter jul? Neste møte er: torsdag veke 44 kl. 17.00. SU – kor mange møte tenker de er naudsynte? Dato: SU/SMU 16.00 torsdag veke 44.
Andre saker / saker til kommande møte?	Nasjonale prøver - i september med gjennomgang av resultatata i oktober/ november Klassetrivsel – kjem kring haustferien – sosiogram i alle klassane Vinterball -FAU finn ein dag i januar for dette

FAU – Klassekontaktar 2025-2026

KL.	FAU
8a	Renate Vognsen
8b	Nina Holen
9a	Tone Cedervall Sikveland
9b	Cathrine J. Furenes
10a	Emil Østborg
10b	Tom Håland

KL.	Klassekontakt (1. vara til FAU)	Klassekontakt (2. vara til FAU)
8a	Helene Time	Silje Wathne
8b	Kathrine Tønnessen	Linda Mikkelsen Årland
9a	Hanne Jorunn Egeland	Linn Kristin Bore
9b	Mette Vigre	Anja Schubert
10a	Marianne Hauge	Nina Dyngeland
10b	Liva Garborg Lee	